
UCHWAŁA NR LIII/341/2018
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE

z dnia 22 lutego 2018 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1857, z późn. zm), w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks 
postępowania administracyjnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2017 r., poz. 1257, z późn. zm.), Rada Miejska 
w Dobrym Mieście uchwala, co następuje: 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na działalność Dyrektora Ośrodka Sportu i Rekreacji w Dobrym Mieście,  
wniesionej w dniu 12.01.2018 r., Rada Miejska postanawia uznać skargę za nieuzasadnioną.  

§ 2. Rozpatrzenie skargi nastąpiło w oparciu o wyjaśnienia zawarte w piśmie Dyrektora Ośrodka Sportu 
i Rekreacji w Dobrym Mieście, z dnia 06.02.2018 r. znak: OSiR.0310.1.17.2018.ZW. 

§ 3. O sposobie załatwienia skargi zawiadamia się osobę skarżącą. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Joachim Zawacki

Id: E43924C6-9789-409B-9969-93C16EB74CE7. Podpisany Strona 1


		2018-02-27T08:02:36+0000
	Polska
	Joachim Zawacki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




